酒田連盟ジュニアテニスクラブ　様

１．日時

２．時間

３．会場

４．内容

５）質疑応答

６）その他

５.参加者

６．申込

②　保護者会の代表２名は都合で参加できない場合は必ず１名お願いします。

（問合せ）

※ １９時より連盟役員と外部指導者の懇親会を予定しています。

会場は後日。参加費は４５００円です。会場が決定しましたら出欠を確認します。

①　外部指導者は各校で今年度お願いしてる指導者全員を示す。

酒田ソフトテニス連盟理事長・斉藤（090-4639-8071）まで。平日は17時以降お願いします。

外部指導者 保護者会

　　　　　　名 　　　　　　名

各中学校・高校の外部指導者・保護者会代表２名以内

参加申込書

３）外部指導者について

４）スポーツコンプライアンスについて

下記の申込書に各校で外部指導者と保護者会の参加人数を記入の上

メールにて送付してください。とりまとめを外部指導者の皆さんにお願いします。

資料の準備がありますので７月２２日（火）１７時必着でお願いします。

酒田ソフトテニス連盟理事長　斉藤まで

顧問の先生の代表として専門部役員の皆さんの参加をお願いします

出張中のためにメールにてお願いします。s-mako@khaki.plala.or.jp

保護者会の皆さんは新チームの役員皆さんです（１･2年生の保護者）

中学校の外部指導者は各校の代表者１名は必ず参加するようにお願いします。

　令和７年７月２６日（土）

　１６時００分～１８時００分（１５時３０分受付）

　酒田市総合文化センター　４１０号室

１）部活動土日地域展開について

２）大会申込等について

　①　１６時～１７時：外部指導者・保護者会の皆さん

　②　１７時～１８時：外部指導者の皆さん

記

飽海地区各中学校・高校外部指導者　様

飽海地区各中学校・高校保護者会　様

酒田ソフトテニス連盟

　　   会長　進 藤　 晃

       （ 公 印 省 略 ）

中学校部活動土日地域展開情報交換会の開催について

　日頃より、連盟の事業にご協力いただきありがとうございます。

　令和８年度からの中学校部活動土日地域展開に向けて連盟からのお願い等、情報交換会を

下記日程にて開催したいと思います。各中学校・高校の外部指導者、保護者会からは代表２名

以内の参加をお願いします。